
ZARZĄDZENIE Nr 576/08 

WÓJTA GMINY NIEPORĘT 

z dnia 19 grudnia 2008 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie gminy na 2008 rok. 

Na podstawie art. 11a ust. 1 pkt 2 i art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie teryto-

rialnym (t.j. Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 188 ust. 1 pkt 2, ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 

30 czerwca 2005r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2005r. Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.) w związku z § 11 

pkt 3 uchwały Rady Gminy Nieporęt nr XVII/133/2007 z dnia 20 grudnia 2007r. w sprawie uchwalenia budże-

tu gminy na rok 2008 zarządzam, co następuje: 

§ 1. 

Dokonać zmian po stronie wydatków Zwiększyć Zmniejszyć 

Dz. 758 Różne rozliczenia   

Rozdz. 75818 - Rezerwy ogólne i celowe   

§4810- Rezerwy  128zł 

(rezerwa celowa 

oświaty) 

Dz. 801 Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80101 - Szkoły podstawowe   

§ 3020 - Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 187zł  

§ 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników  34 201zł 

§ 4040 - Dodatkowe wynagrodzenie roczne  3zł 

§ 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne  43 764zł 

§ 4120 - Składki na Fundusz Pracy  2 332zł 

§ 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia 49 388zł  

§ 4240 - Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 12 479zł  

§ 4260 - Zakup energii 6 271zł  

§ 4270 - Zakup usług remontowych 4 396zł  

§ 4280 - Zakup usług zdrowotnych  976zł 

§ 4300 - Zakup usług pozostałych 15 561zł  

§ 4350 - Zakup usług dostępu do sieci Internet  528zł 

§ 4360 - Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii komórkowej  33zł 

§ 4370 - Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej  352zł 

§ 4410 - Podróże służbowe krajowe  39zł 

§ 4430 - Różne opłaty i składki  4 429zł 

§ 4440 - Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 167zł  

§ 4700 - Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 2 807zł  

§ 4740 - Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń kserograficz-

nych 

1 813zł  

§ 4750 - Zakup akcesoriów komputerowych w tym programów i licencji 5 057zł  

Rozdz. 80103 - Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych   

§ 3020 - Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  541zł 

§ 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników  4 806zł 

§ 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne  1 979zł 

§ 4120 - Składki na Fundusz Pracy  48zł 

§ 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia  915zł 

§ 4240 - Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 1 159zł  

Rozdz. 80104 - Przedszkola   

§ 3020 - Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  345zł 

§ 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników  10 411zł 

§ 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne  19 685zł 

§ 4120 - Składki na Fundusz Pracy  1 101zł 

§ 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia 29 952zł  

§ 4240 - Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek  63zł 

§ 4260 - Zakup energii  1 309zł 

§ 4270 - Zakup usług remontowych  881zł 

§ 4280 - Zakup usług zdrowotnych  9zł 

§ 4300 - Zakup usług pozostałych 1 231zł  

§ 4350 - Zakup usług dostępu do sieci Internet  44zł 

§ 4360 - Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii komórkowej  164zł 

§ 4370 - Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej  434zł 

§ 4410 - Podróże służbowe krajowe 291zł  

§ 4430 - Różne opłaty i składki  611zł 

§ 4440 - Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 877zł  

§ 4740 - Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń kserograficz-

nych 

 6zł 



§ 4750 - Zakup akcesoriów komputerowych w tym programów i licencji  1 288zł 

Rozdz. 80110 - Gimnazja   

§ 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne  13 792zł 

§ 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia 3 683zł  

§ 4260 - Zakup energii 6 951zł  

§ 4270 - Zakup usług remontowych 2 008zł  

§ 4430 - Różne opłaty i składki  683zł 

§ 4440 - Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 833zł  

Rozdz. 80113 - Dowożenie uczniów do szkól   

§ 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne  26zł 

§ 4120 - Składki na Fundusz Pracy  5zł 

§ 4170 - Wynagrodzenia bezosobowe  160zł 

Rozdz. 80114 - Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół   

§ 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników  5 000zł 

§ 4170 - Wynagrodzenia bezosobowe 5 000zł  

Rozdz. 80148 - Stołówki szkolne   

§ 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników  1 082zł 

§ 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne  1 298zł 

§ 4120 - Składki na Fundusz Pracy  26zł 

Dz. 852 Pomoc społeczna   

Rozdz. 85219 - Ośrodki pomocy społecznej   

§ 4300 - Zakup usług pozostałych 1 000zł  

§ 4700 - Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  1 000zł 

Dz. 854 Edukacyjna opieka wychowawcza   

Rozdz. 85401 - Świetlice szkolne   

§ 3020 - Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  457zł 

§ 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników  11 116zł 

§ 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne  4 715zł 

§ 4120 - Składki na Fundusz Pracy  507zł 

§ 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia 18 117zł  

§ 4240 - Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 348zł  

§ 4260 - Zakup energii  4 710zł 

§ 4300 - Zakup usług pozostałych 3 040zł  

 

§ 2. Zarządzenie podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Wójt: 

mgr Sławomir M. Mazur 

 

 

 


